Tekniskt datablad
Justerbar avståndshållare, isolerad för vägg
Artikelnummer: 5408852
Variabel distanshållare för ledningar och åskledar-/uppfångarstänger för att hålla
skiljeavståndet.
• Steglöst inställbart distansområde (L = 550–1000 mm)
• I glasfiberarmerad plast (km = 0,7)
• För väggmontering med 10 fästhål 4,2 mm och 4 fästhål6,9 mm
Glasfiberförstärkt plast
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO2-avtryck (GWP) från vagga till
grind
5408852
ISAV1000W
Isolerad avståndshållare
variabel längdinställning
OBO
550-1000mm
Glasfiberförstärkt plast
1
Styck
130 kg
kg/100 par
6,1884 kg CO2e / 1 Styck
1 OBO | 11.06.2025
Tekniskt datablad
Justerbar avståndshållare, isolerad för vägg
Artikelnummer: 5408852
Mått
Bredd
Höjd
175 mm
40 mm
2 OBO | 11.06.2025